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EVALUACION JURIDICA - SUBSANACION.

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA-SP-061.2017

Adquisicién de muebles y enseres para transporte y atencién del paciente hospitalizado.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes i
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de | disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacion | Representacién Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
DISTRIBUCIONES QUIRURMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUMEDIC
ET SERVICES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SERVICIOS BLOMEDICOS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NARINO SAS
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Observaciones:

La firma DISTRIBUCIONES QUIRURMED SAS subsano dentro del tiempo estipulado.

La firma SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO SAS subsano dentro del tiempo estipulado.
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DIANA EAROLINA VALENCIA MELENDEZ.
Judicante Oficina Juridica
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